ご参加チーム各位様

2016年7月31日（日） OZ湘南FC主催　ＴＲＭ要項

　日時：　　　　　　２０１６年７月３１日（日）１２時３０分～１６時３５分

　会場：　　　　　鳴浜荘グラウンド
　　　　　　　千葉県山武郡九十九里作田1472

　参加チーム：　　　　　ときがねFC　U11　U10　　みずほFC　U10
　　　　　　　　　　　OZ湘南FC　U11　U10

タイムスケジュール
A面（コート入口手前側）　U１１の部　　15分ハーフ　８人制　　　 B面　U１０の部（コート奥側）　　１５分ハーフ　８人制

　　　時間 対戦カード 主審① 主審② 　　　時間 対戦カード 主審① 主審②

1 １２：３０～１３：０５ ときがねFC　Ａ　ＶＳ　OZ湘南FC　Ａ　 OZ湘南 ときがね 1 １２：３０～１３：０５ ときがねＦＣ　　　ＶＳ　OZ湘南FC　 OZ湘南 ときがね

2 １３：１０～１３：４５ ときがねFC　Ｂ　ＶＳ　OZ湘南FC　Ｂ ときがね OZ湘南 2 １３：１０～１３：４５ みずほＦＣ　　　　ＶＳ　OZ湘南FC みずほ OZ湘南

3 １３：５０～１４：２５ ときがねＦＣ　Ａ　ＶＳ　OZ湘南FC　Ａ OZ湘南 ときがね 3 １３：５０～１４：２５ ときがねＦＣ　　　ＶＳ　みずほＦＣ ときがね みずほ

4 １４：３０～１５：０５ ときがねＦＣ　B　ＶＳ　ＯＺ湘南FC　B　 ときがね OZ湘南 4 １４：３０～１５：０５ ときがねＦＣ　　　ＶＳ　OZ湘南ＦＣ　 ときがね OZ湘南

5 １５：２０～１５：５５ OZ湘南FC　A　　ＶＳ　　OZ湘南FC　A OZ湘南 ときがね 5 １５：２０～１５：５５ みずほＦＣ　　　　ＶＳ　OZ湘南FC　  OZ湘南 みずほ

6 １６：００～１６：３５ OZ湘南FC　Ｂ　　ＶＳ　　OZ湘南ＦＣ　Ｂ　 ときがね OZ湘南 6 １６：００～１６：３５ ときがねＦＣ　　　ＶＳ　　みずほＦＣ　 みずほ ときがね

［注意事項]
★　11時半頃より試合会場には来場は可能となります。
★　駐車場は各チーム５台まで可能です。
★　審判は2審制にて行いたいと思います。ご協力宜しくお願い致します。
★　上記対戦表は一案となります。当日の話し合いにより変更も可能となります。
★　試合時間短縮の為、試合後の挨拶は割愛し、最後に全員で行う予定とします。
★　雨天中止の場合は当日朝９時までにご連絡差し上げます。

以上宜しくお願い申し上げます。

	Sheet1